
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2017/2018

Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Kelompok  : AB
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 13-02-2018 Pendahuluan

2 20-02-2018 Pancasila dalam kajian sejarah

3 27-02-2018 Pancasila sebagai Dasar Negara

4 06-03-2018 Fisafat dan Ideologi Pancasila

5 13-03-2018 Presentasi kelompok : game dengan tema Pancasila sebagai dasar negara

6 20-03-2018 Presentasi Kelompok : animasi Pancasila

7 27-03-2018 Presentasi Kelompok: Pancasila sebagai ideologi

8 03-04-2018 UTS

9 17-04-2018 Presentasi kelompok : Filsafat Pancasila

10 24-04-2018 Presentasi kelompok

11 24-04-2018 Presentasi kelompok

12 14-05-2018 Presentasi kelompok

13 14-05-2018 Presentasi kelompok

14 15-05-2018 Presentasi kelompok



Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: AB
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
13/02 20/02 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 24/04 14/05 14/05 15/05

1 1313500124 Ronald Yeria Pardomuan Pardede Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 42.86

2 1412504043 Muhamad Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

3 1414300051 Muhamad Alfian Thamara Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 42.86

4 1512300011 Herison Pandapotan Situmorang Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 42.86

5 1611500248 Anthomy Ciputra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 1611500297 Dwi Sofyan Romadhoni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

7 1611500925 Erika Fitriani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

8 1611501519 Risky Fadhilah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

9 1611501709 Taufiqullah Al Mahfuzh Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

10 1611502087 Prayogo Trisna Mukti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

11 1611502384 Ahmad Syawqi Abdau Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

12 1611502434 Imron Rosyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 1611502640 Muhammad Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1611502848 Qolbi Maajid Penatas Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 1611502988 Fajar Wahyudi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1611503028 Katon Adi Lantiar Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

17 1613500238 Silva Altroy Jaya Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

18 1712500089 Abi Nala Wiatma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

19 1712500246 Muhamad Gilang Bagas Pratomo Wiyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1712500378 Fachmy Muzaqy Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1712500394 Muhamad Furqon Al-Hafizd Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 57.14

22 1712500436 Reza Dita Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

23 1712500519 Dian Islamiati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1712500535 Dhani Ahmad Pangestu Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

25 1712500634 Muhamad Taufik Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

26 1712500758 Gusnidar Basyar Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

27 1712500782 Alfian Bagaskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

28 1712500931 Annizar Mohammad Fardani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

29 1712500949 Zakky Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1712500972 Reza Nur Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1712501020 Azizah Febriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1712501046 Alif Putra Perdana Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 57.14

33 1712501103 Sarah Adlia Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

34 1712501186 Dwiki Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

35 1712501335 Arif Hidayatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

36 1712501350 Dandi Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



37 1712501368 Talitha Savina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1712501459 Achyar Jhonathan Syahid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

39 1712501541 Ananda Rizky Alfaturrahman Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 42.86

40 1712501590 Fahreza Asmoro Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1712501632 Taufik Ramadhan Sudrajat Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin 85.71

42 1712501764 Michelle Tania Angelica Veroe Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

43 1712501897 Fadlan Fathuramadhan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

44 1712501954 Isnaini Nur Pramesty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1712501970 Jastra Juidri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1712502093 Agung Nurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1712502275 Arif Rahman Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1712502291 Anggel Claudia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

49 1712502341 Yunita Ratna Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

50 1712502424 Hisyam Muzadi Hm Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

51 1712502549 F.X Christian Guntur Eka Pradana Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71

52 1712502580 Faisal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1712502598 Nugraha Dwiky Mei Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1731502983 Raka Abi Prastyo Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 42.86
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: AB
Dosen: Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1313500124 Ronald Yeria Pardomuan Pardede 43 % 999 999 999 4 => -

2 1412504043 Muhamad Saputra 86 % 80 75 999 47 => -

3 1414300051 Muhamad Alfian Thamara 43 % 999 999 999 4 => -

4 1512300011 Herison Pandapotan Situmorang 43 % 75 999 999 19 => -

5 1611500248 Anthomy Ciputra 93 % 85 80 65 76 => B+

6 1611500297 Dwi Sofyan Romadhoni 93 % 85 80 70 78 => B+

7 1611500925 Erika Fitriani 86 % 80 75 75 77 => B+

8 1611501519 Risky Fadhilah 93 % 80 70 67 73 => B

9 1611501709 Taufiqullah Al Mahfuzh 93 % 80 70 67 73 => B

10 1611502087 Prayogo Trisna Mukti 86 % 80 70 70 74 => B

11 1611502384 Ahmad Syawqi Abdau 93 % 85 80 85 84 => A-

12 1611502434 Imron Rosyadi 93 % 75 65 80 76 => B+

13 1611502640 Muhammad Ihsan 100 % 85 80 75 81 => A-

14 1611502848 Qolbi Maajid Penatas 93 % 80 70 70 74 => B

15 1611502988 Fajar Wahyudi 93 % 80 70 70 74 => B

16 1611503028 Katon Adi Lantiar 93 % 80 70 72 75 => B+

17 1613500238 Silva Altroy Jaya 86 % 80 70 999 46 => -

18 1712500089 Abi Nala Wiatma 86 % 85 80 75 80 => A-

19 1712500246 Muhamad Gilang Bagas Pratomo Wiyono 100 % 85 80 80 83 => A-

20 1712500378 Fachmy Muzaqy 93 % 80 75 80 80 => A-

21 1712500394 Muhamad Furqon Al-Hafizd 57 % 75 999 999 21 => -

22 1712500436 Reza Dita Permana 93 % 65 80 70 74 => B

23 1712500519 Dian Islamiati 100 % 75 80 60 73 => B

24 1712500535 Dhani Ahmad Pangestu 86 % 75 80 65 74 => B

25 1712500634 Muhamad Taufik Hidayat 86 % 75 75 80 78 => B+

26 1712500758 Gusnidar Basyar 93 % 80 70 67 73 => B

27 1712500782 Alfian Bagaskara 86 % 75 65 67 70 => B

28 1712500931 Annizar Mohammad Fardani 93 % 80 70 72 75 => B+

29 1712500949 Zakky Maulana 100 % 65 80 70 75 => B+

30 1712500972 Reza Nur Rahman 100 % 85 80 72 80 => A-

31 1712501020 Azizah Febriani 100 % 85 75 70 78 => B+

32 1712501046 Alif Putra Perdana 57 % 65 80 999 43 => -

33 1712501103 Sarah Adlia 86 % 75 80 67 74 => B

34 1712501186 Dwiki Firmansyah 93 % 75 75 72 76 => B+

35 1712501335 Arif Hidayatulloh 93 % 65 80 70 74 => B

36 1712501350 Dandi Hermawan 100 % 75 65 72 73 => B

37 1712501368 Talitha Savina 93 % 85 75 75 79 => B+

38 1712501459 Achyar Jhonathan Syahid 100 % 75 75 80 80 => A-

39 1712501541 Ananda Rizky Alfaturrahman 43 % 999 999 999 4 => -

40 1712501590 Fahreza Asmoro Putra 100 % 999 65 999 30 => -

41 1712501632 Taufik Ramadhan Sudrajat 86 % 75 75 999 46 => -

42 1712501764 Michelle Tania Angelica Veroe 86 % 75 80 85 82 => A-

43 1712501897 Fadlan Fathuramadhan 86 % 75 75 85 80 => A-

44 1712501954 Isnaini Nur Pramesty 100 % 85 75 70 78 => B+

45 1712501970 Jastra Juidri 100 % 85 80 70 79 => B+

46 1712502093 Agung Nurrahman 100 % 85 80 67 78 => B+

47 1712502275 Arif Rahman Hakim 100 % 999 75 999 33 => -
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48 1712502291 Anggel Claudia 86 % 75 80 85 82 => A-

49 1712502341 Yunita Ratna Sari 93 % 75 80 88 84 => A-

50 1712502424 Hisyam Muzadi Hm 93 % 75 75 65 73 => B

51 1712502549 F.X Christian Guntur Eka Pradana 86 % 80 75 999 47 => -

52 1712502580 Faisal 100 % 80 75 80 81 => A-

53 1712502598 Nugraha Dwiky Mei Saputra 100 % 75 65 60 69 => B-

54 1731502983 Raka Abi Prastyo 43 % 85 999 999 21 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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